
UCHWAŁA NR XXI/129/2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie nadania imienia Stanisława Mikołajczyka szkołom wchodzącym w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) i § 1 ust. 3                                  
oraz§ 1 ust. 3 załącznika nr 4, § 1 ust. 3 załącznika nr 5, § 1 ust. 3 załącznika nr 5a, § 1 ust. 3 
załącznika nr 5b, § 1 ust. 3 załącznika nr 5d, § 1 ust. 3 załącznika nr 5e  do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola i szkół publicznych (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 1 września 2008r. nadaje się imię Stanisława Mikołajczyka następującym 
szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu: 
 

1. I Liceum Profilowanemu w Wągrowcu. 
2. Technikum w Wągrowcu. 
3. Zasadniczej Szkole Zawodowej w Wągrowcu. 
4. Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej w Wągrowcu. 
5. Technikum Uzupełniającemu dla Młodzieży w Wągrowcu. 
6. Szkole Policealnej dla Młodzieży w Wągrowcu. 
7. I Liceum Profilowanemu dla Dorosłych w Wągrowcu. 
8. Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych w Wągrowcu. 
9. Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych w Wągrowcu. 
10. Szkole Policealnej dla Dorosłych w Wągrowcu. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2008r. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 
……………………………….. 

                                       / Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do UCHWAŁY NR XXI/129/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 25 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie nadania imienia Stanisława Mikołajczyka szkołom wchodzącym w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu. 
 

 
Nadanie imienia szkole należy do kompetencji organu prowadzącego. Zgodnie z § 1 

ust. 3 załącznika nr 5, 5a, 5b, 5c,5d, 5e do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                 

z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola                      

oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 z 2001 r. poz. 624, ze zmianami) rada szkoły lub 

wspólnie rada pedagogiczna, rada rodziców i samorząd uczniowski mogą wnioskować                     

o nadanie imienia szkole. Życzeniem społeczności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1      

w Wągrowcu jest nadanie imienia Stanisława Mikołajczyka następującym szkołom: 

1. I Liceum Profilowanemu w Wągrowcu 

2. Technikum w Wągrowcu 

3. Zasadniczej Szkole Zawodowej w Wągrowcu 

4. Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej w Wągrowcu 

5. Technikum Uzupełniającemu dla Młodzieży w Wągrowcu 

6. Szkole Policealnej dla Młodzieży w Wągrowcu 

7. I Liceum Profilowanemu dla Dorosłych w Wągrowcu 

8. Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych w Wągrowcu 

9. Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych w Wągrowcu 

10. Szkole Policealnej dla Dorosłych w Wągrowcu 

 
 
 
 
 
 

 


